ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Kon Tum, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Thời gian, nội dung phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh

thường kỳ tháng 11 năm 2020

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo thời gian và nội dung Phiên họp thường kỳ
tháng 11 năm 2020, cụ thể như sau:

1. Nội dung:
- Báo cáo chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh và tình hình kinh tế - xã

hội tháng 11 và 11 tháng đầu năm 2020; nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2020
(Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị).

- Báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công tác trọng tâm và tình hình thực
hiện các chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tháng 11và
11 tháng đầu năm 2020 (Tổ trưởng Tổ kiểm tra của Chủ tịch UBND tỉnh chuẩn bị).

- Báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án thực hiện chính sách bảo
hiểm xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2030 (Giám đốc Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội chuẩn bị).

- Báo cáo đánh giá tình hình thiệt hại và kết quả khắc phục hậu quả do thiên tai
gây ra trên địa bàn tỉnh trong thời gian qua; nhiệm vụ, giải pháp trong thời gian tới
(Quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị).

- Báo cáo kết quả lấy ý kiến thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 04 dự
thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh theo chỉ đạo tại Văn bản số 4502/UBND-

KTTH ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh (Các Sở: Xây dựng,
Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc14h00 ngày 08 tháng 12 năm 2020 (thứ ba).

3. Địa điểm, thành phần và các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Thông
báo số 336/TB-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Theo TB số 336/TB-UBND ngày 24/11/2020;
- Văn phòng UBND tỉnh;

  + CVP, các PCVP;

  + Các phòng;

  + Trung tâm PV HCC;

- Lưu: VT, KTTH. VTD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quang Hà

  348 04 12 2020